



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

INVESTIČNÍ ODBOR MAGISTRÁTU MĚSTA

NAŠE ZNAČKA: MMHK/056637/2020/IO/ChI

VYŘIZUJE: Lenka Chlubnová
TELEFON: 495 707 685; 725 644 291
E-MAIL: Lenka.Chlubnova@mmhk.cz

DATUM: 26. 03. 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka:

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce ulice Hlavní v Hradci Králové**

Veřejná zakázka číslo: Z2020-008919, MMHKTA202000000015
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: podlimitní režim

Zadavatel:

Název: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Statutární zástupce: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
IČ: 00268810

Zadavatel poskytuje na základě dotazů účastníků 3. vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon). Zadavatel ho poskytuje všem dodavatelům stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: <https://www.tenderarena.cz/profily/hradeckralove> - *Rekonstrukce ulice Hlavní v Hradci Králové*.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 3

SO302 - 305

- TZ uvedeno potrubí PP (plné žebro) SN10, ve výkazu výměr SN12, prosíme o sjednocení
- lapače střešních splavenin – plastové nebo litinové?
- PVC DN 125 SN8 – v této dimenzi se vyrábí pouze SN4
- prosíme o výkres či specifikaci u položky „vpust' dvorní z bet. dílců“ (např. SO302, p.č.25)
- prosíme o výkres či specifikaci u položky „žlaby z dílců z polymerbetonu....“ (např. SO302, p.č.32) a stanovení třídy zatížení pro žlaby a krycí rošty

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje dotazovanou specifikaci:

SO 302 - 305

- kanalizační potrubí z PVC-U s plnostěnnou konstrukcí stěny, se zvýšenou rázovou odolností, kruhová tuhost SN12

- lapače střešních splavenin litinové
- místo PVC DN 125 použít všude PVC DN 150 SN8
- dvorní vpust viz obr. v příloze
- odvodňovací žlábků třída zatížení D400 a vyšší, požadujeme ocenit Polymerbetonové monolitické žláby.

Dotaz č. 4

SO355

p.č. 12 – prosíme o sjednocení výkazu výměr a PD

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje dotazovanou specifikaci:

SO 355

- DN 25 = d 32 (DN je vnitřní průměr, d je vnější průměr) specifikaci upřesnit na PE 100 d 32x3,0 mm SDR11.

Dotaz č. 5

Žádáme o upřesnění, jakým způsobem bude zajištěno zásobování vodou odpojených nemovitostí v době výstavby (provizorní vodovod)?

Odpověď:

Vzhledem k požadavku na minimalizaci přerušení dodávek vody budou přerušení provozu pouze krátkodobá při propojování potrubí na stávající potrubí. Zvláštní opatření pro zásobování vodou nebudou prováděna. Případné zásobování vodou je povinen zajistit zhotovitel přeložky ve spolupráci s VaK a.s. Hradec Králové.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek na tuto veřejnou zakázku.

Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávací dokumentace se nemění.

podepsáno elektronicky ověřeným podpisem

.....

Ing. Miroslav Roubal

vedoucí investičního odboru